



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS KRISTENSEN EL-ANLÆG A/S
LINDEVÆNGET 2-4, 5620 GLAMSBJERG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2016

Jens Lundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Kristensen El-anlæg A/S Lindevænget 2-4 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 14 51 42 36 Stiftet: 2. oktober 1990 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Jens Lundahl, formand Anders Kristensen Lars Clausen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -938 tkr. anses for ikke tilfredsstillende og lever ikke op til de budgetterede forventninger for regnskabsåret.

For 2016/17 forventes der et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.013.335	15.279
Personaleomkostninger.....	1	-12.894.611	-13.265
Af- og nedskrivninger.....		-596.164	-586
DRIFTSRESULTAT		-1.477.440	1.428
Indtægter af kapitalandele.....		255.526	160
Andre finansielle indtægter.....		41.913	78
Andre finansielle omkostninger.....		-92.954	-105
RESULTAT FØR SKAT		-1.272.955	1.561
Skat af årets resultat.....	2	335.369	-326
ÅRETS RESULTAT		-937.586	1.235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		0	600
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-244.474	160
Anvendt af tidligere års overskud.....		-693.112	475
I ALT		-937.586	1.235

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.426.561	1.201
Indretning af lejede lokaler.....		54.191	68
Materielle anlægsaktiver.....		1.480.752	1.269
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1.028.827	1.273
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		62.000	62
Finansielle anlægsaktiver.....		1.090.827	1.335
ANLÆGSAKTIVER.....		2.571.579	2.604
Handelsvarer.....		1.933.234	2.073
Varebeholdninger.....		1.933.234	2.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.102.521	6.038
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.006.656	704
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		205.449	134
Andre tilgodehavender.....		207.423	210
Periodeafgrænsningsposter.....		39.844	38
Tilgodehavender.....		6.561.893	7.124
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.250	5
Værdipapirer.....		5.250	5
Likvider.....		10.097	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.510.474	9.207
AKTIVER.....		11.082.053	11.811

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		527.827	772
Overført overskud.....		1.518.436	2.212
Foreslået udbytte.....		0	600
EGENKAPITAL.....	3	2.546.263	4.084
Hensættelse til udskudt skat.....		60.070	203
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		60.070	203
Leasing gæld.....		107.114	319
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	107.114	319
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	211.401	108
Gæld til pengeinstitut.....		3.045.033	1.121
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		743.332	1.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		983.821	1.319
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		597.100	523
Selskabsskat.....		0	181
Anden gæld.....		2.787.919	2.804
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.368.606	7.205
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.475.720	7.524
PASSIVER.....		11.082.053	11.811
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Løn og gager.....	10.795.453	11.113			
Pensioner.....	1.494.195	1.612			
Omkostninger til social sikring.....	168.008	125			
Andre personaleomkostninger.....	436.955	415			
	12.894.611	13.265			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	181			
Regulering af udskudt skat.....	-142.730	145			
Refunderet koncernskat.....	-192.639	0			
	-335.369	326			
Egenkapital			3		
	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015....	500.000	772.301	2.211.548	600.000	4.083.849
Betalt udbytte.....				-600.000	-600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-244.474	-693.112		-937.586
Egenkapital 30. september 2016.....	500.000	527.827	1.518.436	0	2.546.263
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
				2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital					
Selskabskapitalen er fordelt således:					
A-aktier, 50 stk. a nom. 1.000 kr.....				50.000	50
B-aktier, 450 stk. a nom. 1.000 kr.....				450.000	450
				500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år		Restgæld efter 5 år
Leasing gæld.....	426.021	318.515	211.401		0
	426.021	318.515	211.401		0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Alarmteknik A/S's bankgæld som pr. 30. september 2016 udgør 0 kr.

Selskabet har indgået leasingaftale for en personbil. Den årlige leasingafgift udgør 88 tkr. og den samlede restforpligtelse udgør 452 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed J K Holding ApS og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J K Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankgæld på 3.045 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter fordringer, varelager, driftsmidler og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 9.222 tkr. Virksomheden har herudover udstedt løsøre pantebrev på 500 tkr., der giver pant i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 66 tkr.

Til sikkerhed for selskabets samt tilknyttet og associeret virksomheders gæld, er der afgivet transport i en livsforsikring på 5 mio. kr. for direktør Anders Kristensen.